Type verkoop :

Bouwjaar :

Energie
certificaat :

Slaapkamers :

Badkamers :

Nieuwbouw

2024
In aanvraag

3
3

elektrische rolluiken

3 slaapkamer
MEDVILLA Geschakelde woningen

in Orihuela Costa

Ref: MVS-248

-

zwembad :
Tuin :
Orientatie :

Uitzicht :

Parking :

optioneel

privé tuin
Oosten

tuin & zwembad
privé

parkeerplaats
binnen domein

inbouwkasten

342.000€

Opp. woning :
Opp. terrein :
Opp. terras :
Opp. solarium :
Luchthaven :
Strand :

Stad :

Golf :

100,87m?
169,01m?
50,90m?
33,08m?
67,7 km
6,5 km

1 km
3km

buiten keuken

Het wooncomplex is gelegen in de buurt van Orihuela Costa, meer bepaald in het gebied rond Villamartin, een
bevoorrechte enclave omringd door drie prachtige golfbanen (Villamartin, Las Ramblas en Campoamor), op slechts vijf
minuten van de beste stranden van Orihuela Costa. Dit betekent dat dit gebied een bijzondere omgeving is om te
genieten van de zon en het leven in Spanje. Binnen een paar minuten lopen kunnen we allerlei diensten vinden, zoals
bars, restaurants en allerlei soorten winkels, om nog maar te zwijgen van het winkelcentrum "La Fuente".
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